
Почитувани, 

 

Во Основен суд Гевгелија нема заведено кривичен предмет по член 319 од КЗ. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


